3 Chalcida (Chalcide *aliquot exempla edit. P*) Erethriam *P, copulam addidit Gelenius* 4 Asiam ac Nesiam *P*
 6 Megestene *P* 12 sed aliis *P, cm. Ruhnk.* 15 graecae
M: Graeciae P 16 virorum *Burman* 20 Myuntem,
 Tenum *G. Vossius* | Erythras *Kritz* 22 Pharum *P* 23 ex
 eadem *Madrig, cf. tamen* 2, 62, 3 profecti urbe atque Italia
 25 *immo Zmyrnam, ut est* 2, 69, 1 26 Mytilenenque *P,*
 Mitylenenque *Ruhnk., cf. 2, 53, 2* | urbes *inclusit praecedente*
Grutero Ruhnk.

5. Clarissimum deinde Homeri inluxit ingenium, sine t
 exemplo maximum, qui magnitudine operis et fulgore
 carminum solus appellari poeta meruit; in quo hoc maxi 2
 mum est, quod neque ante illum, quem ipse imitaretur,
 5 neque post illum, qui eum imitari posset, inventus est
 neque quemquam alium, cuius operis primus auctor fue-
 rit, in eo perfectissimum praeter Homerum et Archilochum
 reperiemus. hic longius a temporibus belli, quod com 4
 posuit, Troici, quam quidam rentur, abluit; nam terne
 10 ante annos nougentos quinquaginta floruit, intra mille
 natus est, quo nomine non est mirandum, quod saepe
 illud usurpat: οἷοι τῶν βροτοῖ τίσαι; hoc enim ut ho-
 minum, ita saeculorum notatur differentia. quem si quis
 caecum genitum putat, omnibus sensibus orbis est.

15 6. Insequenti tempore imperium Asiaticum ab As- 1
 syriis, qui id obtinuerant annis mille septuaginta, trans-
 latum est ad Medos, abhinc annos terne octingentos septua 2
 ginta, quippe Sardanapalum eorum regem mollitiis fluen-
 tem et nimium felicem malo suo, tertio et tricensimo loco
 20 ab Nino et Semiramide, qui Babylonia condiderant, natum,
 ita ut semper successor regni paterni foret filius, Arbaces
 Medus imperio vitaeque privavit. ea aetate clarissimus Grai 3
 nominis Lycurgus Lacedaemonius, vir generis regii, fuit
 severissimarum iustissimaumque legum auctor et discipli-
 25 nae convenientissimae viris, cuius quam diu Sparta diligen-
 sime fuit, excelsissime floruit. hoc tractu temporum ante annos 4
 quinque et sexaginta quam urbs Romana conderetur, ab
 Elissa Tyria, quam quidam Dido autumant, Carthago con-
 dicitur. circa quod tempus Caranus, vir generis regni, unde 5
 30 cimus ab Hercule, profectus Argis regnum Macedoniae

4 *quem ille P 5 possit, em Ablus 12 οἷοι- τίσαι
 supplet Ursinus 17 περὶ τὰ Lapsius: περὶ τὰ P 19 tri-
 censimo M: trecentesimo P 21 Arbaces G Fabricius et
 alii: Pharnaces P 25 viris Lapsius: vir P. virtuti Nic
 Heinsius 29 Taronus P em Gelenus vir generis regni,
 Lapsius † undecimus Wesseling: sextus decimus P